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Kaupungin viestintään ja markkinointiin liittyen on esitetty tarpeita,
joi hin ei kyetä vastaamaan nykyisillä resursseilla. Aiheeseen liittyen
teh tiin valtuustoaloite 13.6.2022 "Elinvoima-aloite", jonka allekirjoitti
mer kit tä vä osa valtuutetuista. Lisäksi kaupunginvaltuusto hyväksyi
kau pun ki stra te gian 29.8.2022, jossa nostetaan yhdeksi kär ki hank-
keek si "houkuttelevat asuinympäristöt". Kärkihankkeeseen liittyen
2023 vuosi on nimetty Loimaalla asumisen teemavuodeksi, mikä tu-
lee vaatimaan erityisiä panostuksia markkinointiin ja viestintään.

Jotta markkinointiin ja viestintään liittyviin tarpeisiin pystytään vas taa-
maan ja asumisen teemavuosi toteuttamaan, esitetään toisen mark-
ki noin ti- ja viestintäsuunnittelijan palkkaamista määräaikaisena 2024
vuoden kesäkuuhun saakka. Toisen suunnittelijan vastuulle kuu lui si
erityisesti asumisen teemavuoteen liittyvän markkinoinnin ja vies tin-
nän koordinointi ja toteutus yhdessä muun kau pun ki or ga ni saa tion,
asukkaiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Tarvetta va ki nais taa
määräaikainen tehtävä voidaan arvioida asumisen tee ma vuo den
jälkeen. Rekrytointi pyrittäisiin tekemään mahdollisimman pian.
Tarkempi luonnos toisen markkinointi- ja viestintäsuunnitelijan teh tä-
vä ku vas ta on pykälän liitteenä.

Tehtäväkohtainen palkka olisi sama kuin jo olemassa olevalla mark-
ki noin ti- ja viestintäsuunnittelijalla.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää palkata toisen markkinointi- ja vies tin tä-
suun ni te li jan määräajaksi 2024 kesäkuuhun saakka ja esittää val-
tuus tol le tehtävän vaatiman määrärahan varaamista 2023 ja 2024 ta-
lous ar vioi hin.

  Kaupunginhallitus toteaa valtuustoaloitteen "Elinvoima-aloite" lop-
puun kä si tel lyk si.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Sini Peltonen oli
teh nyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan kaupunki hankkii ulkopuolisen media-alan osaajan tulevaan



asu mi sen vuosi -hankkeen luotsaamiseen ja muun markkinoinnin- ja
vies tin tä alan piristämiseen. Useampaa työntekijää ei hankita kun nal-
le samaan postiin. Tarkoitus on saattaa maan kattavaan viestinnän
hal lin taa. Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Kari Lep pä jo ki
kan nat ti Peltosen muutosehdotusta.

  Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus,
to te si kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asias-
sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau pun gin-
hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi pohjaehdotuksen
kan nat ta mis ta ja EI Peltosen muutosehdotuksen kannattamista.

  JAA äänesti 9 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Huhtala, Lund-
gren, Onnela, Rinne, Tissari, Vanha-Perttula, Ylitalo, Ek-Mar ja mä ki)
ja EI äänesti 2 kaupunginhallituksen jäsentä (Leppäjoki, Pel to nen),
joten kaupunginhallitus hyväksyi pohjaehdotuksen äänin 9-2.

 Päätös:  Kaupunginhallitus päätti palkata toisen markkinointi- ja vies tin tä suun-
ni te li jan määräajaksi 2024 kesäkuuhun saakka ja esittää val tuus tol le
tehtävän vaatiman määrärahan varaamista 2023 ja 2024 ta lous ar-
vioi hin.

  Kaupunginhallitus totesi valtuustoaloitteen "Elinvoima-aloite" lop-
puun kä si tel lyk si.


